

Tisdagen den 20 september kl 7.30 började resan till huvudstaden med 49 st förväntansfulla SPF Kamrater och några från andra SPF föreningar i länet. Resans mål var Moderna Museet och Riksdagshuset.



Innan Enköping blev det kaffe och bulle.

Väl framme i Stockholm och Moderna Museet möttes vi av två guider, den ena gruppen började med en tavla målad av konstnären Anders Sunna som är en känd samisk konst-



hantverkare. (Målningen heter 30 km tvång.) Alla hade tagit med sig en hopfällbar stol. Guiden uppmanade oss att sitta nära för att upptäcka alla detaljer i målningen, hon sa att tavlan är en frustration av hur svenska staten har behandlat samerna i generationer. Regeringen har gjort en offentlig ursäkt till samerna.



Nästa konstnär som vi fördjupade oss i var den Spanska konstnären Salvador Dalí ,(verket heter William Tells gåta.) Det blev mycket funderingar om verket och samtal om Dalí och hans tankar. Mycket intressant guidning tiden gick så fort men det var intressant att höra hur konstnärens tänkte.



Sen fick vi se den berömda "geten med bildäcket".



Ytterligare ett smakprov på Hilma af Klints kommande utställning, andra gruppen fick se verk av den franska konstnären Marcel Duchamp vars konst är upp till betraktarens ögon att tolka. Ett verk var ett cykelhjul som var fäst på en pall.



Sedan fick vi gå en liten egen vandring av Modernas samlingar.

Lunchen stod uppdukad med en fantastisk utsikt över Vasamuseet och Djurgården.

Efter kaffet på maten var det dax att bege sig till Riksdagshuset



Där möttes vi av två guider den första gruppen fick gå in och vi andra väntade tills säkerhetskontrollen var avklarad.

Sammanfattning om Riksdagshuset var att det var intressant att få vara i lokalerna där vår demokrati har sin vagga.





Lite bilder säger mer än text vad vi fick uppleva.

Publikläktare



En sådan här liten kur som är isolerad skulle man ha ibland när telefonen ringer vid olämpliga tillfällen.



En modell över regeringskvarteret.



Kerstin Hesselgren var den första kvinnan som valdes in i riksdagen. Även känd som Kerstin den förste.



Andra kammaren.

Text: H Emanuelsson o A Lindahl Bild: A Calleberg o A Lindahl